第18号様式（第13条、第21条、第21条の４関係）

管理人経由

年  月  日

岐阜県知事 様

住 所

氏 名            ㊞

電話番号

県 営 住 宅 入 居 承 継 申 請 書

次のとおり県営住宅の入居を承継したいので、承認されるよう申請します。

承継する住宅

団 地 名 棟 別 部 屋 番 号

現名義人と申

請人との続柄

現名義人

氏 名 続柄

申請人が、こ

の住宅に居住

した期間

入居期日   年   月   日～   年   月

承継理由の生

じた日
年   月   日

理 由

入居者

及び家

族の状

況

氏 名 続 柄 生 年 月 日 職 業 年 間 所 得 金 額 同別居の別

    円 同居・別居

    円 同居・別居

    円 同居・別居

    円 同居・別居

    円 同居・別居

収 入                            円

敷金に関する一切の権限を申請人に譲渡します。

現名義人氏名（署名）
   ㊞

注 １ 申請者と入居者との続柄が判明する書類を添付すること。

２ 死亡その他の事由により現名義人の署名が困難な場合は、省略して差し支えないこ

と。